

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 29.11.2023

MEDOR TİC.LTD.(MŞ:10739)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 18 Kasım 2023 tarihli, Sayı:934.01.02-163335 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'MÜŞTEREK ATÖLYE MALZEMESİ TEDARİKİ' için vermiş olduğunuz tekliften 20 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	1	Yük Taşıma Tekerleği. Sarhoş. Frenli 1. Beyaz renk olacaktır. 2. 10 cm çapında olacaktır.	70	Adet	200,00	14.000,00
2	3	Yük Taşıma Tekerleği. Sarhoş. Frensiz 1. Beyaz renk olacaktır. 2. 10 cm çapında olacaktır.	60	Adet	148,00	8.880,00
3	10	Bilyeli Vana 1. 4 inç ölçüsünde olacaktır. 2. Bilyeli olacaktır.	6	Adet	1.300,00	7.800,00
4	13	Della Siyah Elektrik 1. Esnek, kolay yanmayan ve yapışma özelliliği yüksek olacaktır. 2. En az 10 metre uzunluğunda olacaktır. 3. 15 mm genişliğinde olacaktır.	150	Adet	15,00	2.250,00
5	21	Rulman 6203 2RS 1. İç çap: 17 mm, dış çap: 40 mm, genişlik: 12 mm ölçülerinde olacaktır. 2. Tek sıralı sabit bilyeli olacaktır. 3. Plastik keçeli olacaktır.	20	Adet	72,00	1.440,00
6	22	Rulman 6205 2RS * Plastik keçeli olacaktır.	20	Adet	108,00	2.160,00
7	23	Rulman 6206 2RS * Plastik keçeli olacaktır.	20	Adet	152,00	3.040,00
8	24	Rulman 6303 2RS * Plastik keçeli olacaktır.	10	Adet	110,00	1.100,00
9	25	Rulman 6304 2RS 1. İç çap: 20 mm, dış çap: 52 mm, genişlik: 15 mm ölçülerinde olacaktır. 2. Tek sıralı sabit bilyeli olacaktır. 3. Plastik keçeli olacaktır.	10	Adet	110,00	1.100,00
10	26	Rulman 6306 2RS 1. İç çap: 30 mm, dış çap: 72 mm, genişlik: 19 mm ölçülerinde olacaktır. 2. Tek sıralı sabit bilyeli olacaktır. 3. Plastik keçeli olacaktır.	10	Adet	220,00	2.200,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
11	30	V Kayışı * (17 X 1875) ölçülerinde olacaktır.	5	Adet	400,00	2.000,00
12	31	V Kayışı * (12.5 X 1000) ölçülerinde olacaktır.	3	Adet	150,00	450,00
13	32	V Kayışı * (12.5 X 1300) ölçülerinde olacaktır.	6	Adet	260,00	1.560,00
14	33	V Kayışı * (12.5 X 1375) ölçülerinde olacaktır.	2	Adet	200,00	400,00
15	34	V Kayışı * (12.5 X 950) ölçülerinde olacaktır.	10	Adet	140,00	1.400,00
16	36	Vidanjör Hortumu * 4 inç olacaktır.	60	Metre	150,00	9.000,00
17	39	Matkap Uçlu Vida * (4 X 25) mm ölçülerinde olacaktır.	85	Adet	1,60	136,00
18	40	Tuz Ruhı * En az (1-2) litre ambalajlarda olacaktır.	10	Litre	30,00	300,00
19	41	V Kayışı * (12.5 X 1150) ölçülerinde olacaktır.	2	Adet	165,00	330,00
20	47	Loctite 243, Vida Sabitleyici 1. 250 ml ambalajlarda olacaktır. 2. Somunların ve civataların darbe titreşimlerden dolayı gevşemelerini önlemeye uygun olacaktır ürünüdür. 3. Orta mukavementli olacaktır.	1	Adet	4.800,00	4.800,00
TOPLAM (TL)					64.346,00	

*** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 20 (Yirmi) takvim günü içinde defaten teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilecektir.

Malzeme/Fatura teslim

yeri:

Bkm.Mrk.K.lığı Taş.Yd.Prç. ve Hek.Mlz.Mal Say.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli:

İkm.Ütğm. Esmâ FİDAN

İrtibat Telefonu:

05338520886

Hüseyin İLKAN
Muhabere Yüzbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak

E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

* MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE

DİKKAT KURULACAK.

* MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.

FİRMA

Adı Soyadı :

YETKİLİSİNİN :

İmza :

Tarih :

Kaşe/Mühür :

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 29.11.2023

EL-NAZ TRD.LTD.(M.Ş.:11927)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 18 Kasım 2023 tarihli, Sayı:934.01.02-163335 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'MÜŞTEREK ATÖLYE MALZEMESİ TEDARİKİ' için vermiş olduğunuz tekliften 28 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	2	Yük Taşıma Tekerleği. Sarhoş. Frenli 1. Siyah renk olacaktır. 2. 10 cm çapında olacaktır.	54	Adet	300,00	16.200,00
2	4	Akü Kutup Başı 1. Artı (+) olacaktır. 2. Sarı bronz renk olacaktır.	23	Adet	28,00	644,00
3	5	Bant İzole Siyah 1. Araçların motor kısmında kablo sarımında kullanılacaktır. 2. En az 15 metre uzunluğunda olacak ve et kalınlığı 0,56 mm olacaktır. 3. Kumaş kopma dayanıklılığı 7,5 n / 25 mm olacaktır. 4. 19 mm genişliğinde olacaktır.	40	Adet	18,00	720,00
4	6	Bağlama Bileziği 1. Metal olacaktır. 2. (10 – 16) mm ölçülerinde olacaktır.	50	Adet	4,30	215,00
5	7	Bağlama Bileziği 1. Metal olacaktır. 2. (25 – 42) mm ölçülerinde olacaktır.	30	Adet	15,00	450,00
6	8	Benzin Hortumu * 10 mm ölçüsünde olacaktır.	70	Metre	38,00	2.660,00
7	9	Benzin Hortumu * 8 mm ölçüsünde olacaktır.	40	Metre	35,00	1.400,00
8	11	Cam Sigorta * 30 amper olacaktır.	20	Adet	2,90	58,00
9	12	Conta Yapıştırıcı Sıvı 1. 70 ml. lik tüplerde olacaktır. 2. +300 derece ısıya dayanıklı olacaktır. 3. Elring Dirko marka olacaktır. 4. Motor yenileştirme işlerinde kullanılacaktır.	60	Adet	90,00	5.400,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
10	14	Kablo Ucu * Büyük delikli olacaktır.	20	Adet	2,60	52,00
11	15	Kablo Ucu * Küçük delikli ve girmeli olacaktır.	100	Adet	2,00	200,00
12	16	Kemik Hava Hortumu * 6 mm ölçüsünde olacaktır.	20	Metre	15,00	300,00
13	17	Kemik Hava Hortumu * 8 mm ölçüsünde olacaktır.	20	Metre	19,00	380,00
14	18	Kemik Sigorta * 15 amper olacaktır.	100	Adet	1,80	180,00
15	19	Korna 1. 12 volt olacaktır. 2. Araç için olacaktır.	25	Adet	174,00	4.350,00
16	20	Rulman (B17-99 DGB) * (17 X 17 X 52) mm ölçülerinde olacaktır.	6	Adet	350,00	2.100,00
17	27	Rulman 608 2RS 1. 608 2RS ölçüsünde olacaktır. 2. Çift taraflı plastik kapaklı olacaktır.	8	Adet	28,00	224,00
18	28	Rulman 6905 2RS 1. 6905 2RS ölçüsünde olacaktır. 2. Çift taraflı plastik kapaklı olacaktır.	8	Adet	57,00	456,00
19	29	V Kayışı * (12.5 X 1030) ölçülerinde olacaktır.	5	Adet	155,00	775,00
20	35	V Kayışı * (17 X 1030) ölçülerinde olacaktır.	5	Adet	270,00	1.350,00
21	37	Bağlama Bileziği, Metal * (10–16) mm ölçülerinde olacaktır.	14	Adet	4,30	60,20
22	38	Cıvata Somunlu * (8 X 90) mm ölçülerinde olacaktır.	20	Adet	12,00	240,00
23	42	Rulman 6204 1. 6204 2RS ölçüsünde olacaktır. 2. Çift taraflı plastik kapaklı olacaktır.	8	Adet	135,00	1.080,00
24	43	Bağlama Bileziği * (8–13) mm ölçülerinde olacaktır.	46	Adet	5,70	262,20

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
25	44	Domalak Sıvı Conta 1. Turuncu renk olacaktır. 2. 85 (±10) gr.lık tüplerde olacaktır.	5	Adet	250,00	1.250,00
26	45	Della Kırmızı Elektrik 1. Esnek, kolay yanmayan ve yapışma özelliği yüksek olacaktır. 2. En az 10 metre uzunluğunda olacaktır. 3. 15 mm genişliğinde olacaktır.	44	Adet	17,00	748,00
27	46	Pas Sökücü Sprey 1. 400 ml ambalajlarda olacaktır. 2. Depoya girdiği andan itibaren en az 1 (bir) yıl ömrü olacaktır. 3. İmal tarihi ve son kullanma tarihi ambalaj üzerinde olacaktır.	152	Adet	55,00	8.360,00
28	48	Conta Yapıştırıcısı, Sıvı 1. 70 ml ambalajlarda olacaktır. 2. Isıya dayanıklı olacaktır.	44	Adet	56,00	2.464,00
TOPLAM (TL)					52.578,40	

***** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 20 (Yirmi) takvim günü içinde defaten teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilecektir.**

Malzeme/Fatura teslim yeri:

Bkm.Mrk.K.lığı Taş.Yd.Prç. ve Hek.Mlz.Mal Say.lığı / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli:

İkm.Ütgm. Esmâ FİDAN

İrtibat Telefonu:

05338520886

Hüseyin İLKAN
Muhabere Yarbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

*** MAL GETİRİLMEDEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE DİKKAT KURULACAK.**

*** MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.**

FİRMA : Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :